Ubnd huyÖn §«ng TriÒu           Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

                  Phßng tµi chÝnh - KH                                §éc lËp-Tù do-H¹nh Phóc

         ---------------------                                               -----------------------------------------

          Sè: 60 /CV-TCKH                                       §«ng triÒu, ngµy  28  th¸ng 4  n¨m 2011
Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị dự toán ngân sách cấp huyện.
Thực hiện Quyết định số 471/QĐ-TTg ngày 30/3/2011 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư số 48/2011/TT-BTC ngày 08/4/2011 của Bộ Tài chính về trợ cấp khó khăn đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người hưởng lương hưu có mức lương thấp, người hưởng trợ cấp ưu đãi, người có công và hộ nghèo;

Phòng Tài chính - KH đề nghị các cơ quan, đơn vị dự toán ngân sách cấp huyện chủ động sử dụng nguồn dự toán chi của đơn vị được giao năm 2011 để kịp thời chi trả trợ cấp khó khăn cho các đối tượng theo quy định tại Quyết định số 471/QĐ-TTg ngày 30/3/2011 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư hướng dẫn số 48/2011/TT-BTC ngày 08/4/2011 của Bộ Tài chính; đồng thời có báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện theo các biểu mẫu đính kèm gửi Phòng Tài chính - KH trước ngày 3/5/2011 để thẩm định, tổng hợp báo cáo Uỷ ban Nhân dân huyện phê duyệt và cấp bổ sung kinh phí cho đơn vị .
Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo báo cáo kịp thời./.

Nơi nhận:

                                  PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

- Như kính gửi

                                                     Trưởng phòng

- Lưu./.                                                                                                            (Đã ký)

[image: image1.emf]E:\Tong hop nhu cau  tro cap.xls

                                                                                              Nguyễn Thị Loan
_1365576184.xls
Sheet1

		Tên cơ quan, đơn vị dự toán : ..........................................

		TỔNG HỢP BÁO CÁO NHU CẦU KINH PHÍ TRỢ CẤP KHÓ KHĂN CHO CÁC ĐỐI TƯỢNG

		THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 471/QĐ-TTG NGÀY 30/3/2011 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

		TT		Họ và tên		Chức danh, công việc đang đảm nhận		Hệ số lương chức vụ hoặc theo ngạch bậc hiện hưởng đến 30/3/2011		Ghi chú

								....., ngày ... Tháng ....năm 2011

								Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

				(*) biểu này dành cho các cơ quan, đơn vị dự toán cấp tỉnh lập.

Sheet2

		Tên : .......................

		TỔNG HỢP BÁO CÁO NHU CẦU KINH PHÍ TRỢ CẤP KHÓ KHĂN CHO CÁC ĐỐI TƯỢNG

		THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 471/QĐ-TTG NGÀY 30/3/2011 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

		TT		Nội dung		Biên chế 2011 được cơ quan có thẩm quyền giao hoặc phê duyệt (người)		Số đối tượng có mặt đến 30/3/2011		Số đối tượng được hưởng trợ cấp khó khăn (người)		Tổng nhu cầu kinh phí trợ cấp khó khăn (nghìn đồng)

				Tổng số:

		A		Cán bộ, công chức, viên chức hưởng lương từ NSNN

		I		SN giáo dục - đào tạo

				Trong đó: GVHĐ  mầm non ngoài biên chế theo QĐ 161/2002/QĐ-TTg

		a		SN giáo dục

		1		Đơn vị A

				Trong đó: GVHĐ  mầm non ngoài biên chế theo QĐ 161/2002/QĐ-TTg

		2		Đơn vị B

				Trong đó: GVHĐ  mầm non ngoài biên chế theo QĐ 161/2002/QĐ-TTg

		...		.......

		b		SN đào tạo

		II		SN y tế

		1		Đơn vị A

		2		Đơn vị B

		...		...

		III		Sự nghiêp khoa học- công nghệ

		1		Đơn vị A

		2		Đơn vị B

		...		...

		IV		Sự nghiêp môi trường

		1		Đơn vị A

		2		Đơn vị B

		...		...

		V		SN văn hoá thông tin

		1		Đơn vị A

		2		Đơn vị B

		...		...

		VI		SN phát thanh truyền hình

		VII		SN thể dục thể thao

		1		Đơn vị A

		2		Đơn vị B

		...		...

		VIII		SN đảo bảo xã hội

		1		Đơn vị A

		2		Đơn vị B

		...		...

		IX		Quản lý NN, đảng, đoàn thể

		1		Cấp huyện

		a		Đảng

		b		Quản lý NN

				- Phòng ...

				- Phòng A

		c		Đoàn thể

				- MTTQ

						....., ngày ... Tháng ....năm 2011

						Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

Sheet3